
UCHWAŁA NR VII.43.15 

RADY GMINY CIEL ĄDZ 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Cielądz do składu Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit.b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z 2014 r. poz. 24, poz. 423, poz. 619, poz. 1146, 
poz. 1491, poz. 1138, poz. 1626) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru przedstawiciela Gminy Cielądz do składu Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej na kolejną 

kadencję w osobie Pana Pawła Królaka – Wójta Gminy Cielądz. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit.b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                
o działalności leczniczej w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą wchodzą przedstawiciele wybrani przez radę gminy, w liczbie 
określonej przez podmiot tworzący. 

Wnioskiem z dnia  31 marca 2015 r. Pan Józef Matysiak – Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Rawskiego zwrócił się do Przewodniczącej Rady Gminy Cielądz o wytypowanie na 
następną kadencję jednego przedstawiciela do składu Rady Społecznej działającej                          
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.   

Obecnie przedstawicielem Gminy Cielądz jest Pani Paweł Królak – Wójt Gminy, 
wytypowany w dniu 31 marca 2011 roku – Uchwała Nr VII/33/2011 Rady Gminy Cielądz. 

Kadencja obecnej Rady Społecznej SPZOZ w Rawie Mazowieckiej upływa w roku 
bieżącym stąd konieczność powołania Rady na kolejną kadencję. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


